（C类）

高卫计发〔2018〕76号                   签发人：董振利

[bookmark: _GoBack]对县十七届人大二次会议第28号建议的答复

李宝收、郭爱花委员：
您提出的《关于增加乡镇卫生院编制》的建议收悉，现答复如下：
随着社会压力的不断增大和人们健康意识的不断增强，医院看病就医人群在逐年增加，特别是近年来基本公卫工作的全面铺开和不断深入，乡镇卫生院的业务量剧增，原有的医护人员已远远不能满足当地群众的看病就医需求。医院医护人员匮乏、编制不足，招不来留不住人才的现状已经成为制约医院发展的最大瓶颈。还需要县委、县政府给予政策倾斜，增加编制数量、每年增加招聘计划，出台适宜人才招聘、引进和使用的优惠政策，逐步形成招进来、留得住、发挥作用的人才机制，更好的为群众提供健康医疗服务。

（此页无正文）

                      高青县卫生和计划生育局
                          2018年5月16日

（联系单位：高青县卫生和计划生育局，联系人：牛桂娥，联系电话：6953155）
抄送：县人大代表工作室